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УКРАЇНА  

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТЬ  
ОЛЕКСАНДРІЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

8 СКЛИКАННЯ 
 

ПРОТОКОЛ 
ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ З ПИТАНЬ 

ПРОМИСЛОВОСТІ, ТРАНСПОРТУ, ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ, ЗВ’ЯЗКУ,  
СФЕРИ ПОСЛУГ, ПІДПРИЄМНИЦТВА, ТОРГІВЛІ ТА ЄВРОІНТЕГРАЦІЇ 

 
14 травня 2021 року м. Олександрія  

Сесійна зала міської ради  
Присутні члени комісії: 5 чол. 
Відсутні члени комісії: 0 чол. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про збільшення загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих 
органів 

2. Про внесення доповнення до рішення міської ради від 24.11.2020 № 1026 «Про 
план підготовки регуляторних актів міською радою на 2021 рік» 

3. Про Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу бюджету 
Олександрійської міської територіальної громади 

4. Про звернення депутатів Олександрійської міської ради до Президента України, 
Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо сприяння у проведенні 
Всеукраїнського референдуму за народною ініціативою з питання продажу земель 
сільськогосподарського призначення 

5. Про звернення депутатів Олександрійської міської ради восьмого скликання до 
Кабінету Міністрів України стосовно проблемних питань оновленого механізму отримання 
житлових субсидій 

6. Про передачу майна з комунальної власності Олександрійської міської ради до 
комунальної власності Пантаївської селищної ради 
 
 
1. СЛУХАЛИ: Про збільшення загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих 

органів 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5   «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
2. СЛУХАЛИ: Про внесення доповнення до рішення міської ради від 24.11.2020 № 1026 

«Про план підготовки регуляторних актів міською радою на 2021 рік» 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5   «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
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3. СЛУХАЛИ: Про Бюджетний регламент проходження бюджетного процесу бюджету 
Олександрійської міської територіальної громади 

 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5   «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
4. СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів Олександрійської міської ради до Президента 

України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо 
сприяння у проведенні Всеукраїнського референдуму за народною 
ініціативою з питання продажу земель сільськогосподарського призначення 

 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5   «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
5. СЛУХАЛИ: Про звернення депутатів Олександрійської міської ради восьмого скликання 

до Кабінету Міністрів України стосовно проблемних питань оновленого 
механізму отримання житлових субсидій 

 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5   «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
6. СЛУХАЛИ: Про передачу майна з комунальної власності Олександрійської міської ради 

до комунальної власності Пантаївської селищної ради 
 
ГОЛОСУВАЛИ: 
«ЗА» - 5   «ПРОТИ» - 0   «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 
ВИРІШИЛИ: Схвалити 
 
 
 
Голова комісії  Роман ЖОСАН 
 
Секретар комісії Юрій НОС 


